
Uchwała Nr CXXVI/73/08
Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXII/72/08 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 18 czerwca 2008
r.

Uchwała Nr CXXVI/73/08
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 24 czerwca 2008r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXII/72/08 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 18 czerwca 2008 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9b ust. 2, 9g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt. 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674), Zarząd
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

W  §  2  w  punkcie  2  w  miejsce  Pani  Małgorzaty  Maciąg  wpisuje  się  Panią  Danutę  Wolnowską  -
przedstawiciela Kuratorium Oświaty.

§ 2.

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji egzaminacyjnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Uchwałą Nr CXXII/72/08 z dnia 18 czerwca 2008r powołał skład komisji egzaminacyjnej dla
nauczycieli  ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anety Dominiczak -
nauczyciela  Zespołu  Szkół Ogólnokształcących w Otwocku,  ul.  Filipowicza  9.  Z  powodu strajku poczty
polskiej uzgodniono telefonicznie, że Kuratorium Oświaty w komisji będzie reprezentować Pani Małgorzata
Maciąg – wizytator Kuratorium Oświaty. W związku z nadesłaniem pisma Mazowieckiego Kuratora Oświaty
z dnia 04 czerwca 2008r. (Nr pisma KO.KPU-WB.112-1/08) – pismo otrzymane przez Oświatę Powiatową w
dniu 23 czerwca 2008r (nr wchodzący 318 z dnia  23.06.2008r.) konieczne jest  dokonanie korekty osób
powołanych do komisji t.j. w miejsce Pani Małgorzaty Maciąg – Panią Danutę Wolnowską.
W związku z faktem, że o terminie komisji  zostali  powiadomieni  eksperci  z  listy Ministerstwa Edukacji
Narodowej konieczne jest podjęcie uchwały w trybie pilnym.


